Conforme Edital n° 01/2012 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Vargem
Alegre/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente ao resultado das
Provas Objetivas divulgado em 23/11/2012, ordenado por ordem alfabética, conforme a seguir:

Nome N° de Inscrição Cargo

CARLOS ZOBERTO BAZOTI JUNIOR 153 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Recurso INDEFERIDO, a nota do candidato foi verificada, mantém – se a pontuação conforme divulgado.

RODRIGO BARBOSA DO NASCIMENTO 102 PSICÓLOGO

Recurso DEFERIDO, houve um equívoco ao divulgar o resultado das Provas Objetivas após Julgamento
de Recurso no dia 23/11, altera – se a questão 33 para letra “C”, retificando o Resultado para o cargo.

SANDRA PERES RAMOS 451 CIRURGIÃO DENTISTA

Referente aos títulos, o recurso foi INDEFERIDO, pois a candidata não autenticou o documento conforme
item 4.3.6 do Edital. Referente a nota e classificação, o recurso foi INDEFERIDO, pois a candidata não
atingiu 50% na matéria de Conhecimentos Específicos, conforme item 4.2.8 do Edital.

WASHINGTON MOISES C. RODRIGUES 115 MECÂNICO

Recurso INDEFERIDO, a nota do candidato foi verificada, mantém – se a pontuação conforme divulgado.

Belo Horizonte, 07 de Dezembro de 2012.

SEAP Consultoria & Concursos Públicos